DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 5 | Edição 851 | 03 de setembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 4

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado de
São Paulo, usando de suas atribuições legais, CONVOCA a população em geral,
representantes de entidades de classe e autoridades civis, para comparecerem na
Câmara Municipal de Espírito Santo do Turvo, nesta cidade, no dia 19 de setembro de
2024, às 19:30 horas, onde será realizada a AUDIÊNCIA PÚBLICA para demonstração e
avaliação do cumprimento das Metas Fiscais do 2º (segundo) quadrimestre de 2024,
na forma prevista no artigo 48, § único, da Lei Federal nº. 101/2000, LRF.

E para que chegue ao conhecimento de todos, foi lavrado este Edital, que vai afixado
nos locais de costume e publicado pela Imprensa.

Espírito Santo do Turvo, 03 de setembro de 2024.

AFONSO NASCIMENTO NETO
PREFEITO MUNICIPAL

PODER EXECUTIVO

EDITAIS

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 5 | Edição 851 | 03 de setembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 2 de 4

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado de
São Paulo, usando de suas atribuições legais, CONVOCA a população em geral,
representantes de entidades de classe e autoridades civis, para comparecerem na
Câmara Municipal de Espírito Santo do Turvo, nesta cidade, no dia 19 de Setembro de
2024, às 19:00 horas, onde será realizada a AUDIÊNCIA PÚBLICA, para elaboração e
discussão da Lei Orçamentária Anual para o exercício de 2025, conforme determina o
artigo 48, § único, da Lei Complementar nº. 101/2000.

E para que chegue ao conhecimento de todos, foi lavrado este Edital, que vai afixado
nos locais de costume e publicado pela Imprensa.

Espírito Santo do Turvo, 03 de setembro de 2024.

AFONSO NASCIMENTO NETO
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 5 | Edição 851 | 03 de setembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 3 de 4

CLASSIFICAÇÃO
Credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços de Chamada
Publica/credenciamento para contratação de pessoa jurídica na prestação de serviços
de PINTOR para pinturas em geral.
  Edital de Chamamento Público Nº 10/2024

Período de Inscrição: 22 de agosto a 02 de setembro de 2024. (O edital continuará
aberto para credenciamento).

Critério de classificação: Data da abertura da empresa

Nº Class. Nome da empresa Data

1º SILVINO CHAGAS DE OLIVEIRA 06/04/2022

2º  JOSIAS DE LIMA 22/08/2024

Espírito Santo do Turvo, 03 de setembro    de 2024.

Afonso Nascimento Neto
Prefeito Municipal

LICITAÇÃO

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 5 | Edição 851 | 03 de setembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Termo Aditivo nº 02/2024 - Contrato nº 151/2023
Pregão nº 20/2023 – Processo nº: 2824/2021
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo
Contratado: KARLA RENATA ALBIERI GUERREIRO ME
Objeto: Prorrogação prazo contratual
Vigência: De 29/08/2024 a 02/09/2025

HOMOLOGAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Pelo presente, e no melhor de direito, considerando a regularidade do presente
processo e após parecer expedido pelo Departamento Jurídico da Prefeitura Municipal
de Espírito Santo do Turvo, HOMOLOGO o   presente Pregão Eletrônico nº 23/2024,
para que surta seus regulares efeitos de direito. Prefeitura Municipal de Espírito Santo
do Turvo, 03 de setembro  de 2024.  Afonso Nascimento Neto- Prefeito Municipal.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Acácio Trindade de Melo, nº 102
Centro – CEP 18935-017
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2024-09-03T16:26:57-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169